cenam uniuersa anime dulcis est hanc pntent aduuto fortis. Sanctan
 eul patri dicit ppi ego feci & ego fecam ego pntato & amabo. Consistent
 dicit se. Recordare paupertatis mee & transgressionis absinthij & felis de
 uis. Ioseph filius Isaac uidetur est mudi ppi in hm r dyal. eici. fuis
 Et itaq; qui celos condidit in baptismo aperiti sunt. cel. ut omni q
 crediderunt & baptizati sunt. introducat. & hoc orant dicens. Vig.
 Pater clarifica filium tuum ut offic q; dedisti ei. de eis una etia
 descendit q; sanctus cophi. q; sunt columba. Item de eodem
 in xpm. Sicut apertionei. cel. ita & hoc donu. E. ihe no filij s;
 nob accepit. Nam hora nūq; fuit in q; non est. semper plenus qm
 fpe enim est ille flos uirge in quo requiescit q; sanctus in alius q;
 by inuenient hospitium tribloms. non quent. In quosdam enim
 descendit & non inq; qui urelicet. pnt acceptam baptisim. gnam
 peccatis efficiunt ut ait beatus petrus ut canis ueritas ad no.
 impm. & ficut sic loca inuolutabo suo. Quib; melius erat uiam
 uitans non agnouisse qm pnt agnitam retoue. hy fiamet. Et hū
 qui pnt transitum maris rubri pnt abnu. de celo danti. pnt accep
 tam legem. inuere redierit. turpi. in egyptum q; aia tenent cap
 tui. In alios descendit q; & man; s; non requiescit qui inq; qm
 accepit pnt pnterant. pnt tam frequet. aut infirmitate aut
 ignorantia inquerant. Sic enim in pnt. dicit. Quis pnt de uirid;
 sum apud purum est. cor meū. Septies enim in die caput inuoluit si
 tam desunt. et uictus. Taly. dicit. ihe. ros. est. qui pnt uisus
 in eū. in temp. me. & ego. dicit. no. fuit. dicit. in pnt. me. ro. g. Jun
 tal. plumbū est. h. plumbū granat. & in aqua. baptisim. quidam
 descendunt in profundū q; lapis ut egypti in mari rubro. alij uirg
 plumbati ambulat super aquas. E. qm; inquit. q; ad no. exigit
 cum pnt. Sicut enim aduulat infirmitate. uiam. & eum ambulat
 ut super aquas nich. plumbū hūis qui pnt no. fecit. uer. inuenit
 est. totū. in ore eius. & ita. requiescit. in eo. semper. & requiescit. q;
 dicit. vñ. & ihe. deus. qui. iohanne. misit. baptizare. dixit. ei. sup. qm;

uidit spū descendentem & manentem super eum hie est qui baptizat
 in spū sancto. Columba q; auit est. cuncta simplex & pte alus. Et rosa su
 mit. qd. in dno. que. ibi. uisibilis. apparuit. sup. caput. eccē. xpm. sub
 alius. capiti. electis. omib; ab ipso. ut. eēt. auti. cuncta. in flos. d;
 simplici. in amore. dei. fetose. in acquisitione. pnt. De. p. dicit. ihe.
 Estote. prudentes. sicut. serpentes. de. scdo. mandatum. hie. eccē. dilige. d;
 de. te. to. co. y. & ge. to. a. r. & ge. to. m. a. h. simplicitas. columbina
 nulli. malum. omib; bonū. quere. optimum. q; in filis. sicut. columba
 fructificat. eē. vñ. yf. opti. fili. defecit. & eē. de. genit; mag; q; cur
 q; hie. uirum. r. synagoge. q; coluit. uinum. deum. iustit. q; eē. am. p.
 vñ. pnter. coluit. que. ad. filium. sicut. uictio. columbina. ut. uict;
 in. fiammib; petre. & in uirid; & in eū. auto. semper. hie. ut. sit.
 tuta. vñ. cauit. Columba. mea. in. fiammib; petre. in. canis. in. acere.
 pnt. futura. scripturaz. restens. canat. in. flos. in. uictio. bñ. aū.
 uirant. Oculi. tui. columbar; q; loti. sunt. lacte. & refecti. uicta. stua.
 ta. plenissima. Cognitio. uictans. & amore. uirtutis. q; onab; aū. qm
 gnet. ut. uincat. deum. et. de. deliquo. uict. q; est. in. parady. de. felle.
 carat. uictio. & sic. uictio. de. dno. nullum. legat. vñ. ait. ihe. h. ma
 do. uobis. ut. diligatis. inuicem. Cantant. genar. pro. uictio. in. fere.
 uict. cum. ps. h. uict. q; in. colatis. me. pro. dno. sicut. in. metti. q; carat.
 uictam. mox. fū. me. omib; eligit. uictus. uictant. Dilectus. uictus.
 andi. & r. electus. ex. in. Deo. super. omne. facta. cū. filios. multos. ge
 uict. vñ. ait. ihe. d. si. in. hoc. clarificatus. est. pnt. me. ut. fructū. pnt.
 ritū. afferatis. & efficiam. mei. dila. plenus. itaq; spū. sancto. semper.
 hie. accepit. nob. spū. sanctū. sicut. uigent. in. caput. r. in. q; de. scdo.
 mandatum. r. in. pnt. uictos. sanctos. barham. aaron. r. eos. qui. uo. q;
 semet. ipi. s; ad. uo. efecuti. sunt. eē. pnt. pnt. in. te. uictio. ue.
 fiammib; r. in. eos. qui. sancti. & in. extremis. temporib; & futuri.
 Dicit. de. celo. facta. est. hie. est. filius. meus. dilectus. item. de. eod.
 in. quo. vñ. optati. spū. auidite. h. uict. uict. electis. est. & plena. gau
 do. iuca. nam. q; deus. hoi. placatus. ostendit. filium. hoi. filius. dei.